

Do Wykonawców

Sprawa	Świadczenie usług pocztowych na potrzeby Urzędu Statystycznego w Bydgoszczy (siedziby oraz jego Oddziałów w Toruniu i Włocławku)
--------	--

Informuję, że w trakcie trwania postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na zamówienie „Świadczenie usług pocztowych na potrzeby Urzędu Statystycznego w Bydgoszczy (siedziby oraz jego Oddziałów w Toruniu i Włocławku)”, do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania, które przedstawiam poniżej wraz z odpowiedziami.

PYTANIE 1

Zamawiający w pkt. 15 w załączniku nr 2 do ogłoszenia Opisie przedmiotu zamówienia informuje, że zamierza nadawać również przesyłki listowe posiadające w nazwie adresata tylko oznaczenie „Szanowni Państwo” bez imion i nazwisk adresatów. Wykonawca informuje, że Rozporządzenie Ministra Administracji i Cyfryzacji w sprawie warunków wykonywania usług powszechnych przez operatora wyznaczonego w sposób jednoznaczny wskazuje (§ 17 ust. 1), że do przemieszczenia i doręczenia przyjmowana jest przesyłka pocztowa oznaczona przez naniesienie w sposób trwały i na jej opakowaniu informacji identyfikujących w sposób jednoznaczny adresata i nadawcę oraz ich adresy wraz z właściwymi kodami pocztowymi. Wobec powyższego Wykonawca proponuje nadawanie przez Zamawiającego tak oznaczonych przesyłek jak wskazuje w pkt. 15 w załączniku nr 2 w ramach usługi niepowszechnej przesyłka marketingowa. Usługa przesyłka marketingowa świadczona jest na podstawie obowiązującego u wykonawcy Regulaminu. W przypadku wyrażenia zgody Zamawiającego na nadawanie tych przesyłek jako marketingowych, konieczne jest przekazywanie przez Zamawiającego informacji o każdorazowym nadaniu przesyłek. Ze względu na odstępstwo od zasad adresowania Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności w przypadku zwrotu przesyłek do nadawcy z powodu niepełnego adresu. Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na nadawanie wskazanych przesyłek jako marketingowe Wykonawca wnosi o zmodyfikowanie tego zapisu w ten sposób, żeby wszystkie przesyłki były opisane tak jak wymaga tego ww. Rozporządzenie.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie zastrzegł, że usługa musi być świadczona w ramach usługi powszechnej, dlatego dopuścił, aby regulamin usługi został dołączony do umowy jako **Załącznik nr 6**, wyrażając w ten sposób zgodę na nadawanie przesyłek marketingowych.

PYTANIE 2

Wykonawca wnioskuje o dopuszczenie możliwości dołączenia do umowy zawieranej z wybranym Wykonawcą załącznika (wzór Wykonawcy w załączeniu) dot. klauzuli antykorupcyjnej.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości dołączenia do umowy załącznika dot. klauzuli antykorupcyjnej.

Z poważaniem
Dyrektor
Urzędu Statystycznego w Bydgoszczy

dr Wiesława Gierańczyk
/podpisano elektronicznie/